
PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

     SPECIAL N ° 5 - JUIN 2015

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIE LE 8 JUIN 2015

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

PREFECTURE
  SOUS-PREFECTURE DE NARBONNE
   Arrêté fixant dans la commune d'Argens-Minervois la liste des candidats admis à se
présenter aux élections municipales partielles des 21 et 28 juin 2015………………………………….1

DTPJJ
 Arrêté portant tarification 2015 de l'établissement « Le Rayon de Soleil »
(hébergement)…………………………………………………………………………………………...4



Sous-préfecture de Narbonne 
Secrétariat général 

Liberté· Égalité. Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE L'AUDE 

ELECTIONS MUNICIPALES PARTIELLES COMPLEMENTAIRES 
COMMUNE D'ARGENS-MINERVOIS 

Arrêté fixant dans la commune d'Argens-Minervois la liste des candidats admis à se 
présenter aux élections municipales partielles des 21 et 28 juin 2015 

Le Préfet de l'Aude, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, 

VU le code général des collectivités territoriales; 

VU le code électoral, notamment l'article L. 247, L. 252, L. 253, L. 258 ; 

VU la circulaire ministérielle nO NORlINT/A/1211118/C du 03 décembre 20 12 relative à 
l'organisation des élections partielles; 

VU l'arrêté préfectoral nO 2015030-0038 du Il février 2015 donnant délégation de signature 
à Madame Béatrice OBARA, sous-préfet de l'arrondissement de Narbonne ; 

VU les lettres de démissions de Mesdames Christine PHILIPPE, Christine FREIDIG, 
Morgane SCHWERTZ, Catherine LAMOULIE et Monsieur Alain PUJOL, conseillers 
mUnICIpaUX; 

VU l'arrêté préfectoral du 13 mai 2015 portant convocation des électeurs de la commune 
d'Argens-Minervois et précisant les dates et lieux de dépôt de candidatures pour l'élection de 
cinq conseillers municipaux; 

Considérant les candidatures déposées pour le 1 er et 2ème tour de scrutin, à la sous
préfecture de Narbonne entre le jeudi 28 mai 2015 au jeudi 4 juin 2015 à 18 heures ; 

Sur proposition de Madame le sous-préfet de Narbonne; 

ARRÊTE 

Article 1er: 
La liste des candidats, admis à se présenter au premier tour de scrutin du 21 juin 2015 et, si 
nécessaire, au deuxième tour le 28 juin 2015 pour les élections municipales partielles 
complémentaires dans la commune d 'Argens-Minervois, est annexée au présent arrêté. 

1



2



3



4



5



6


	PAGE-COUVERTURE-RAA-SPECIAL-5
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon


	PAGE-SOMMAIRE-RAA-5-JUIN
	Arrêté préfectoral du 5 juin 2015 fixant dans la commune d’Argens-Minervois la liste des candidats
	AP tarification étab rayon soleil_juin 2015



